HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
 HUYỆN CẨM MỸ

Số: 08/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Mỹ, ngày 22 tháng 7 năm 2015

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả cho thôi làm nhiệm vụ Hội thẩm nhân dân
 huyện Cẩm Mỹ khóa II, nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CẨM MỸ
KHÓA II - KỲ HỌP THỨ 12
Căn cứ  Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Tổ chức Tòa án nhân dân ngày 11 tháng 12 năm 2014;

Xét đơn xin thôi làm nhiệm vụ Hội thẩm Tòa án nhân dân huyện nhiệm kỳ 2011 - 2016 đối với bà Đoàn Thị Ngọc Bích;

Căn cứ vào kết quả biểu quyết của đại biểu Hội đồng nhân dân huyện,
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả cho thôi làm nhiệm vụ Hội thẩm Tòa án nhân dân huyện khóa II, nhiệm kỳ 2011 - 2016 đối với bà Đoàn Thị Ngọc Bích.

Lý do: Chuyển công tác đến địa phương khác.

Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện, Tòa án nhân dân huyện, các ngành có liên quan và bà Đoàn Thị Ngọc Bích có trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện khóa II, kỳ họp thứ 12 thông qua ngày 22 tháng 7 năm 2015 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày Hội đồng nhân dân huyện thông qua./.

	CHỦ TỊCH

Vũ Thanh Tùng